
 

R-OW/2016/1885 
Pagina 1 van 1 

Gemeente Boxmeer 
 
Onderwerp: 

Beschikbaar stellen van een aanvullend krediet van € 225.000,-- voor rehabilitatie wegen 

en een aanvullend krediet van € 450.000,-- voor reconstructie wegen. 

 

Nummer: 

 

De Raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 06 december 2016; 

 

gelet op artikel 16 van de Wegenwet; 

 

B E S L U I T : 

 

Beschikbaar stellen van een aanvullend krediet van € 225.000,-- voor rehabilitatie  

wegen en een aanvullend krediet van € 450.000,-- voor reconstructie wegen. 

 

Aldus besloten door de Raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 9 februari 2017. 

 

De Raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A.W.J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest 

 

 


